
計 男 女 世 帯 数 計 男 女 世 帯 数 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女
合 計 252,630 122,573 130,057 109,157 -108 -36 -72 75 127 69 58 282 129 153 519 299 220 472 282 190 0 7 -7
順 化 3,284 1,503 1,781 1,738 -2 2 -4 0 2 0 2 4 1 3 6 3 3 2 1 1 -4 1 -5 
宝 永 4,591 2,124 2,467 2,076 -10 -10 0 -6 0 0 0 5 1 4 4 1 3 8 7 1 -1 -3 2

湊 8,391 4,139 4,252 4,404 6 -5 11 7 6 0 6 5 2 3 25 10 15 25 15 10 5 2 3
豊 9,772 4,717 5,055 4,383 -16 -6 -10 2 1 1 0 13 7 6 14 7 7 14 7 7 -4 0 -4 

木 田 14,094 6,872 7,222 5,877 -7 -5 -2 7 8 6 2 13 6 7 25 13 12 32 17 15 5 -1 6
清 明 7,545 3,724 3,821 3,220 4 2 2 5 1 1 0 6 3 3 8 3 5 17 10 7 18 11 7
足 羽 5,251 2,536 2,715 2,515 -12 -4 -8 -7 4 2 2 10 4 6 11 7 4 7 3 4 -10 -6 -4 
春 山 5,991 2,907 3,084 2,897 -11 -7 -4 -5 5 2 3 5 2 3 18 9 9 18 12 6 -11 -4 -7 
松 本 11,351 5,402 5,949 5,582 6 11 -5 8 5 2 3 19 6 13 31 22 9 17 10 7 6 3 3

日 之 出 6,970 3,311 3,659 3,376 10 13 -3 5 4 3 1 8 2 6 13 9 4 17 13 4 18 16 2
旭 5,033 2,423 2,610 2,348 5 7 -2 7 0 0 0 5 2 3 20 15 5 14 8 6 4 2 2

和 田 11,392 5,531 5,861 5,063 -3 -2 -1 2 9 5 4 11 5 6 27 16 11 22 14 8 -6 -4 -2 
東 安 居 6,499 3,144 3,355 3,088 1 -4 5 1 1 1 0 9 7 2 17 9 8 15 10 5 7 3 4
円 山 8,033 3,913 4,120 3,293 -11 -13 2 -2 3 1 2 7 7 0 9 5 4 5 3 2 -11 -9 -2 
啓 蒙 7,898 3,908 3,990 3,553 -27 -15 -12 -9 1 1 0 8 3 5 19 14 5 27 19 8 -12 -8 -4 

西 藤 島 4,541 2,242 2,299 1,817 -9 -8 -1 -3 3 2 1 6 4 2 10 4 6 18 11 7 2 1 1
社 南 13,455 6,532 6,923 5,427 -7 -1 -6 1 10 5 5 16 6 10 14 11 3 12 9 3 -3 -2 -1 
社 西 5,507 2,635 2,872 2,383 -16 0 -16 -6 4 4 0 4 1 3 6 4 2 10 5 5 -12 -2 -10 
社 北 8,321 4,127 4,194 3,607 -4 11 -15 9 7 4 3 11 6 5 16 14 2 19 8 11 3 7 -4 
安 居 2,913 1,441 1,472 1,152 -6 -3 -3 -3 1 0 1 5 2 3 1 1 0 3 3 0 0 1 -1 

中 藤 島 12,299 5,897 6,402 5,280 46 22 24 48 12 8 4 11 3 8 80 33 47 22 11 11 -13 -5 -8 
大 安 寺 1,042 500 542 428 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 0 -1 
河 合 3,626 1,761 1,865 1,360 9 4 5 7 2 1 1 1 1 0 2 0 2 2 0 2 8 4 4

麻 生 津 7,336 3,572 3,764 2,889 -2 -2 0 0 0 0 0 12 6 6 13 8 5 9 6 3 6 2 4
国 見 838 394 444 381 -4 -2 -2 -4 0 0 0 1 0 1 0 0 0 3 2 1 0 0 0
岡 保 2,148 1,056 1,092 796 -3 0 -3 1 2 0 2 4 1 3 0 0 0 2 0 2 1 1 0

東 藤 島 3,448 1,681 1,767 1,324 -12 -6 -6 -3 0 0 0 5 3 2 1 1 0 7 3 4 -1 -1 0
殿 下 329 159 170 167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鶉 2,695 1,323 1,372 1,010 -3 -1 -2 3 1 1 0 4 1 3 3 1 2 3 2 1 0 0 0
棗 1,325 675 650 521 -15 -10 -5 -9 0 0 0 6 2 4 0 0 0 7 6 1 -2 -2 0

鷹 巣 1,575 784 791 683 15 16 -1 16 0 0 0 1 1 0 16 16 0 1 1 0 1 2 -1 
本 郷 916 454 462 357 -2 0 -2 -2 0 0 0 1 0 1 0 0 0 2 1 1 1 1 0

宮 ノ 下 753 356 397 298 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 1 0 1
森 田 16,520 8,051 8,469 6,598 13 9 4 16 10 5 5 12 4 8 46 23 23 35 17 18 4 2 2
酒 生 3,070 1,524 1,546 1,129 -5 -6 1 1 2 0 2 4 3 1 1 1 0 3 3 0 -1 -1 0
一 乗 666 326 340 285 -2 0 -2 -1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0

上 文 殊 1,524 745 779 605 -4 -2 -2 0 0 0 0 4 3 1 1 1 0 0 0 0 -1 0 -1 
文 殊 2,053 1,001 1,052 724 -3 -4 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 3 3 0 -2 -1 -1 
六 条 1,931 926 1,005 780 -8 -1 -7 -5 1 1 0 6 2 4 2 2 0 2 1 1 -3 -1 -2 
東 郷 3,783 1,855 1,928 1,324 2 0 2 3 0 0 0 5 3 2 2 2 0 0 0 0 5 1 4
明 新 15,575 7,432 8,143 6,600 -20 -19 -1 -15 11 7 4 7 5 2 24 12 12 43 25 18 -5 -8 3
日 新 5,480 2,729 2,751 2,672 18 9 9 3 6 4 2 5 4 1 20 11 9 14 9 5 11 7 4
美 山 3,327 1,599 1,728 1,331 -9 -3 -6 -1 1 1 0 9 5 4 1 1 0 2 1 1 0 1 -1 
越 廼 898 417 481 484 2 2 0 2 0 0 0 1 0 1 3 2 1 2 2 0 2 2 0

清 水 西 2,840 1,398 1,442 1,054 -5 -1 -4 3 2 1 1 3 0 3 3 3 0 4 3 1 -3 -2 -1 
清 水 東 1,655 805 850 560 -6 -4 -2 -2 0 0 0 3 2 1 0 0 0 1 1 0 -2 -1 -1 
清 水 南 1,958 959 999 832 5 2 3 4 1 0 1 2 1 1 4 3 1 1 0 1 3 0 3
清 水 北 2,188 1,063 1,125 886 -6 -3 -3 -4 0 0 0 4 2 2 1 1 0 0 0 0 -3 -2 -1 

一光地区の人口については、安居地区に含まれています （町丁別より上一光、下一光、五太子を合算することで算出できます）
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日本人の世帯数には、日本人と外国人の混合世帯も含まれています

計 男 女 世 帯 数 計 男 女 世 帯 数 計 男 女 世 帯 数
合 計 252,630 122,573 130,057 109,157 246,790 119,967 126,823 104,988 5,840 2,606 3,234 4,169
順 化 3,284 1,503 1,781 1,738 3,195 1,475 1,720 1,690 89 28 61 48
宝 永 4,591 2,124 2,467 2,076 4,534 2,100 2,434 2,034 57 24 33 42

湊 8,391 4,139 4,252 4,404 7,795 3,877 3,918 3,972 596 262 334 432
豊 9,772 4,717 5,055 4,383 9,589 4,630 4,959 4,262 183 87 96 121

木 田 14,094 6,872 7,222 5,877 13,881 6,775 7,106 5,730 213 97 116 147
清 明 7,545 3,724 3,821 3,220 7,380 3,642 3,738 3,095 165 82 83 125
足 羽 5,251 2,536 2,715 2,515 5,096 2,474 2,622 2,406 155 62 93 109
春 山 5,991 2,907 3,084 2,897 5,767 2,800 2,967 2,734 224 107 117 163
松 本 11,351 5,402 5,949 5,582 10,958 5,207 5,751 5,296 393 195 198 286

日 之 出 6,970 3,311 3,659 3,376 6,810 3,260 3,550 3,265 160 51 109 111
旭 5,033 2,423 2,610 2,348 4,962 2,395 2,567 2,298 71 28 43 50

和 田 11,392 5,531 5,861 5,063 11,052 5,345 5,707 4,797 340 186 154 266
東 安 居 6,499 3,144 3,355 3,088 6,255 3,036 3,219 2,919 244 108 136 169
円 山 8,033 3,913 4,120 3,293 7,913 3,853 4,060 3,211 120 60 60 82
啓 蒙 7,898 3,908 3,990 3,553 7,598 3,763 3,835 3,353 300 145 155 200

西 藤 島 4,541 2,242 2,299 1,817 4,475 2,208 2,267 1,779 66 34 32 38
社 南 13,455 6,532 6,923 5,427 13,244 6,450 6,794 5,293 211 82 129 134
社 西 5,507 2,635 2,872 2,383 5,398 2,592 2,806 2,305 109 43 66 78
社 北 8,321 4,127 4,194 3,607 8,101 4,033 4,068 3,467 220 94 126 140
安 居 2,913 1,441 1,472 1,152 2,891 1,436 1,455 1,140 22 5 17 12

中 藤 島 12,299 5,897 6,402 5,280 11,845 5,754 6,091 4,903 454 143 311 377
大 安 寺 1,042 500 542 428 1,028 498 530 416 14 2 12 12
河 合 3,626 1,761 1,865 1,360 3,586 1,742 1,844 1,336 40 19 21 24

麻 生 津 7,336 3,572 3,764 2,889 7,248 3,514 3,734 2,832 88 58 30 57
国 見 838 394 444 381 824 389 435 371 14 5 9 10
岡 保 2,148 1,056 1,092 796 2,127 1,045 1,082 781 21 11 10 15

東 藤 島 3,448 1,681 1,767 1,324 3,408 1,654 1,754 1,297 40 27 13 27
殿 下 329 159 170 167 327 158 169 166 2 1 1 1

鶉 2,695 1,323 1,372 1,010 2,664 1,305 1,359 985 31 18 13 25
棗 1,325 675 650 521 1,283 643 640 487 42 32 10 34

鷹 巣 1,575 784 791 683 1,502 732 770 619 73 52 21 64
本 郷 916 454 462 357 900 450 450 346 16 4 12 11

宮 ノ 下 753 356 397 298 747 353 394 293 6 3 3 5
森 田 16,520 8,051 8,469 6,598 16,218 7,906 8,312 6,408 302 145 157 190
酒 生 3,070 1,524 1,546 1,129 3,057 1,517 1,540 1,121 13 7 6 8
一 乗 666 326 340 285 642 311 331 264 24 15 9 21

上 文 殊 1,524 745 779 605 1,512 740 772 596 12 5 7 9
文 殊 2,053 1,001 1,052 724 2,030 983 1,047 703 23 18 5 21
六 条 1,931 926 1,005 780 1,894 905 989 751 37 21 16 29
東 郷 3,783 1,855 1,928 1,324 3,760 1,838 1,922 1,306 23 17 6 18
明 新 15,575 7,432 8,143 6,600 15,331 7,353 7,978 6,451 244 79 165 149
日 新 5,480 2,729 2,751 2,672 5,279 2,655 2,624 2,506 201 74 127 166
美 山 3,327 1,599 1,728 1,331 3,284 1,590 1,694 1,301 43 9 34 30
越 廼 898 417 481 484 846 403 443 436 52 14 38 48

清 水 西 2,840 1,398 1,442 1,054 2,792 1,366 1,426 1,023 48 32 16 31
清 水 東 1,655 805 850 560 1,648 800 848 554 7 5 2 6
清 水 南 1,958 959 999 832 1,951 957 994 826 7 2 5 6
清 水 北 2,188 1,063 1,125 886 2,163 1,055 1,108 864 25 8 17 22

一光地区の人口については、安居地区に含まれています （町丁別より上一光、下一光、五太子を合算することで算出できます）
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